华泰保兴基金管理有限公司

关于增加注册资本及股权变更的公告

根据华泰保兴基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东会决议，并经中国证

券监督管理委员会证监许可[2019]3003号文核准，本公司进行增资扩股。公司新增注

册资本人民币 6,000万元由公司股东华泰保险集团股份有限公司认购并已完成实缴。

本次增资完成后，公司注册资本由人民币 18,000 万元增加至人民币 24,000 万元，公

司股东的持股比例变更如下：

股东名称 出资额（人民币/万元） 出资比例

华泰保险集团股份有限公司 20,400 85.00%

上海飞恒资产管理中心（有限合伙） 792 3.30%

上海旷正资产管理中心（有限合伙） 792 3.30%

上海泰颐资产管理中心（有限合伙） 792 3.30%

上海哲昌资产管理中心（有限合伙） 792 3.30%

上海志庄资产管理中心（有限合伙） 432 1.80%

合计 24,000 100.00%

公司根据相关法律法规及规范性文件的规定，就本次增加注册资本及股权变更事

宜修改了公司章程相应条款。

公司本次增加注册资本及股权变更、章程修改涉及的工商变更登记手续已在上海

市市场监督管理局办理完毕，并已按有关规定向中国证券监督管理委员会及中国证券

监督管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司

2020年 6月 4日